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  REZULTATELE MONITORIZARII CALITATII APEI UZATE TRIMESTRUL AL DOILEA 2021 

  Indicatori chimici monitorizati la IESIREA  din  Statia de Epurare MORENI - APRILIE 2021 

  Tip proba-apa uzata 

 

Indicator 
de analiza 

Punct de 
Prelevare 

 

U.M Valoare 
inregistrata 

Valoare 
maxima 

Valoare 
minima 

Numar 
masuratori 

 
 

Nr.depasiri 
CMA / VL 

CMA / VL 
Conform 

AM 
50/19.05.2016 
rev. 30.01.2018 

Metoda de analiza 

Ph  
 
 

 
Iesire statie 

Unitati  Ph 7,8(20,00C) ─ ─ 1 0 6,5-8,5 SR EN ISO 10523/2012 

MTS Mg/l 21 ─ ─ 1 0 35 SR EN872/2005 

CBO5 mgO2/dm3 12 ─ ─ 1 0 25 SR EN1899/2003 

CCO-Cr mgO2/dm3 42,45 ─ ─ 1 0 125 SR EN ISO 6060/1996 

SE Mg/l <20 ─ ─ 1 0 20 SR ISO 7587/1996 

Reziduu fix Mg/l 541 ─ ─ 1 0 2000 STAS 9187/84 

Detergenti Mg/l 0.23 ─ ─ 1 0 0,5 SR EN 903/2003 

Fosfor total Mg/l 1,13 ─ ─ 1 0 2 SR EN ISO 6878/2005 

Azot total Mg/l 15 ─ ─ 1 0 15 SR EN 12260/2008 

 

 

 

 

 

  Conform Raport de incercare – Nr. 433/07.04.2021  
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  Indicatori chimici monitorizati la IESIREA  din  Statia de Epurare MORENI - MAI 2021 

  Tip proba-apa uzata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Conform raport de incercare nr.577/11.05.2021 

Indicator de 
analiza 

Punct de 
Prelevare 

U.M Valoare 
inregistrata 

Valoare 
maxima 

Valoare 
minima 

Numar 
masuratori 

 
 

Nr.depasiri 
CMA / VL 

CMA / VL 
Conform 

AM 50/19.05.2016 
rev. 30.01.2018 

Metoda de analiza 

Ph  
 
 

 
Iesire statie 

Unitati  Ph 7,8(20,00C) ─ ─ 1 0 6,5-8,5 SR EN ISO 10523/2012 

MTS Mg/l 7,4 ─ ─ 1 0 35 SR EN872/2005 

CBO5 mgO2/dm3 7 ─ ─ 1 0 25 SR EN1899/2003 

CCO-Cr mgO2/dm3 <30 ─ ─ 1 0 125 SR EN ISO 6060/1996 

SE Mg/l <20 ─ ─ 1 0 20 SR ISO 7587/1996 

Reziduu fix Mg/l 761 ─ ─ 1 0 2000 STAS 9187/84 

Detergenti Mg/l 0,12 ─ ─ 1 0 0,5 SR EN 903/2003 

Fosfor total Mg/l 0,62 ─ ─ 1 0 2 SR EN ISO 6878/2005 

Azot total Mg/l 9 ─ ─ 1 0 15 SR EN 12260/2008 
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  Indicatori chimici monitorizati la IESIREA  din  Statia de Epurare MORENI – IUNIE  2021 

  Tip proba-apa uzata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Conform raport de incercare 744/14.06.2021  

Indicator de 
analiza 

Punct de 
Prelevare 

U.M Valoare 
inregistrata 

Valoare 
maxima 

Valoare 
minima 

Numar 
masuratori 

 
 

Nr.depasiri 
CMA / VL 

CMA / VL 
Conform 

AM 
50/19.05.2016 
rev. 30.01.2018 

Metoda de analiza 

Ph  
 
 

 
Iesire statie 

Unitati  Ph 7,9(20,00C) ─ ─ 1 0 6,5-8,5 SR EN ISO 10523/2012 

MTS Mg/l 16 ─ ─ 1 0 35 SR EN872/2005 

CBO5 mgO2/dm3 6 ─ ─ 1 0 25 SR EN1899/2003 

CCO-Cr mgO2/dm3 30,87 ─ ─ 1 0 125 SR EN ISO 6060/1996 

SE Mg/l <20 ─ ─ 1 0 20 SR ISO 7587/1996 

Reziduu fix Mg/l 407 ─ ─ 1 0 2000 STAS 9187/84 

Detergenti Mg/l <0,1 ─ ─ 1 0 0,5 SR EN 903/2003 

Fosfor total Mg/l 0,31 ─ ─ 1 0 2 SR EN ISO 6878/2005 

Azot total Mg/l 8,3 ─ ─ 1 0 15 SR EN 12260/2008 

http://www.catd.ro/

